台州市黄岩区人民政府办公室发电
	发往　如文　　　　　　　　　　　　       签发：王 玺

	等级　　　　　　　　　　　　  　黄政办发电〔2014〕31号

关于印发《2014年黄岩区“相约四方客　橘乡休闲游”旅游主题活动方案》的通知

各乡、镇人民政府、街道办事处，区政府直属各有关单位：
为继续落实旅游富民、旅游惠民政策，培育旅游消费热点，拉动旅游消费市场，促进黄岩生态休闲旅游产业发展，推动“宜居城区”建设，经区政府研究，决定今年继续由区风景旅游管理局牵头，联合区委宣传部、区农办、区农业局、区林特局、区财政局、西部扶贫开发委以及有关乡镇、街道，在全区开展“相约四方客 橘乡休闲游”特色旅游主题活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

相约四方客 橘乡休闲游

二、活动安排
	序号
	时间
	项目名称
	主办单位
	责任人

	1
	2月中旬
	元宵节
	北洋
	梁缪善662416

	2
	3月底
	桃花节
	北洋
	梁缪善662416

	3
	4月底
	橘花节
	澄江
	王立宏662250

	4
	5月
	枇杷节
	屿头
	杨从良662686

	5
	6月中旬
	杨梅节
	院桥
	蒋晓晖661392

	6
	7—10月
	高山蔬菜采摘节
	富山
	潘玲花668778

	7
	10-12月
	桂花节
	院桥
	蒋晓晖661392

	8
	11—12月
	柑橘采摘节
	澄江
	王力宏662250

三、职责分工

每次活动由区风景旅游管理局牵头协调，有关职能部门从各自职能出发共同配合，有关乡镇、街道或有关旅游企业具体实施。
四、保障措施
（一）加强组织领导。黄岩区“相约四方客 橘乡休闲游”特色旅游主题活动领导小组为此项活动的组织领导机构。各成员单位要在领导小组的统一领导下开展工作。领导小组将不定期召开会议，研究处理活动开展过程中的遇到的重大问题。日常工作的开展由区风景旅游管理局具体负责。
（二）制订活动方案。各项具体活动由负责主办的乡镇、街道拟定详细的活动方案及规范旅游线路，提前一个月提供活动方案，并报“相约四方客  橘乡休闲游”旅游主题活动领导小组。

（三）加强市场推广。由各乡镇、街道、重点旅行社、新闻媒体及其他休闲旅游组织组成黄岩旅游市场推广联盟，共同推进黄岩“相约四方客橘乡休闲游”旅游特色活动的实施。加大地接奖励力度，引导旅行社做好客源组织工作。

（四）实行奖补政策。列入“相约四方客 橘乡休闲游”旅游主题活动的具体项目，每次活动应做到有方案、有仪式、有宣传（节前节后电视上有影，网络、报纸、简报有文）、有实效（游客累计达到5000人次以上）。按照“四个有”要求落实到位的，给予主办单位补贴2万元。“相约四方客橘乡休闲游”旅游主题活动领导小组年终对各项活动进行考核，根据考核结果，设一等奖一名，奖金5万元；二等奖两名，奖金3万元；三等奖三名，奖金2万元。旅行社全年累计组织客源8000人以上的，前三名分别给予奖励1.5万元、1万元、0.5万元。

（五）加强活动宣传。通过报纸、电视、电台、网络等媒体广泛开展活动宣传，营造浓厚的活动氛围，确保活动取得效果。各主办单位要及时对活动情况进行总结，并及时报区风景旅游管理局。
附件：黄岩区“相约四方客 橘乡休闲游”旅游主题活动领导小组

2014年3月21日
附件：
黄岩区“相约四方客 橘乡休闲游”旅游
主题活动领导小组

组  长：周庆丰（区政府）
副组长：王　玺（区府办）
蔡显斌（区风景旅游管理局）
成　员：王  野（区委宣传部）
洪  红（区农办）
张文飞（区农业局）
龚洁强（区林特局）
柯卫凌（区财政局）
吴  晔（区风景旅游管理局）
牟国满（西部扶贫开发委）
领导小组下设办公室，办公室设在区风景旅游管理局，蔡显斌兼任办公室主任。
PAGE
－4－